柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕287号
[image: image1.png]

关于柳州市家事少年案件审理中心

维修改造项目初步设计的批复

柳州市中级人民法院：
来文《关于申请批复柳州市家事少年案件审理中心维修改造项目初步设计的请示》(柳市中法请〔2021〕38号)及有关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、上报材料提出的主要建设内容、建设规模及投资概算符合该项目的实际要求，工程技术方案合理可行，原则同意柳州市家事少年案件审理中心维修改造项目初步设计。

二、项目代码：2101-450200-04-01-786472。

三、项目建设地点：柳州市柳北区广雅路北三巷10号。
四、主要建设内容及规模
项目主要建设内容包括新增1部电梯，新建钢结构井道及其他配套设施等。

主要技术标准

    建筑结构安全等级二级，使用年限50年，抗震设防烈度6度，建筑耐火等级二级。

六、总投资概算及资金来源

项目总投资概算87.05万元，其中：工程费用69.00万元，工程建设其他费用13.90万元，基本预备费4.15万元。项目资金来源为上级财政拨款。

七、接文后，请严格按照基本建设程序开展施工图设计和其他开工前准备工作，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破。确需调整项目建设方案的，按程序报我委审批。

八、每月通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)
附件：柳州市家事少年案件审理中心维修改造项目投资

概算表

柳州市发展和改革委员会
2021年12月6日
  政府信息公开选项：主动公开
  柳州市发展和改革委员会           2021年12月6日印发